



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

SANTA TECLA, 22 DE ABRIL DE 2016

N° de orden:  
296-9-2016

**CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE C.V.** ✓

NIT y/o NRC:  
0614-190284-001-1

Dirección: Boulevard Coronel Arturo Castellanos, N° 2743 Bis, San Salvador

N° Requisición

**01372** ✓

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
20 ✓	PLIEGOS ✓	TABLA ROCA DENGLAS 4x8x1/2 EXTER, PANEL REY, CÓDIGO: 03003229	\$20.34 ✓	\$406.80 ✓
9 ✓	UNIDADES	POLÍN C 4 CHAPA 14 1.8 MM NEGRO, CÓDIGO: 1700275 ✓	\$13.96 ✓	\$125.64 ✓
10 ✓	ROLLOS ✓	CINTA MALLA P/EXTERIOR 300' x2" PANEL REY, CÓDIGO: 080026 ✓	\$3.24 ✓	\$32.40 ✓
1 ✓	CUBETA	EXCELLO LATEX AZUL INFINITO SW, CÓDIGO: 070008088	\$101.54 ✓	\$101.54 ✓
4 ✓	UNIDADES	BROCHA 4" 21529 PRETUL TRUPER, CÓDIGO: 07000016	\$0.97 ✓	\$3.88 ✓
25 ✓	UNIDADES	LIJA MADERA 100 A257 ROJA NORTON, CÓDIGO: 2100415	\$0.15 ✓	\$3.75 ✓

**TOTAL US\$:**

**\$674.01**

**POR LA CANTIDAD DE: SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO 01/100 US (\$674.01)**

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA:

DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ

FECHA DE ENTREGA:

OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA ✓



Jefe UACI



*Ricardo Danilo Salvador*

Firma del Titular o Designado

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Ing. Ricardo Danilo Salvador

TELEFONO: 2316-8449

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MONETARIO (L. 25)	VALOR TOTAL (L. 25)
30	CAJAS	TABLA ROCA DE FIBRA ASBESTO EXTERIOR	250.34	7509.90
3	UNIDADES	COLIN CA GARA TA 2.8 MM NEGRO	179.98	539.94
10	ROLLOS	CINTA MALLA EXTERIOR 300 CM 2.5 PAVES	28.24	282.40
1	UNIDAD	CAJONETA DE ALUMINIO PARA MANTENIMIENTO	2101.84	2101.84
1	UNIDADES	ANGUINIA 1.125 PULG. TOPEL CODIGO	20.97	20.97
20	UNIDADES	UNA MARRA 100 PAVES ROJA	30.12	602.40